



Dodavatel:

Adresát:

ELKOV elektro a.s.

Kšírova 701/255
619 00 Brno

IČ: 26279690 DIČ: CZ26279690

Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 3718

Odběratel:

STRATERA s.r.o.

Podnikatelská 565
19011 Praha

IČ: 04290054 DIČ: CZ04290054

Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 245422

STRATERA s.r.o.

Podnikatelská 565
19011 Praha

Kontaktní osoba:

Pobočka:

Telefon:

Fax:

Mobil:

724 042 490 p. Hrabčík

Zakázka:

ZP241003184

Poptávka:

Poptávka odběratele:

Zakázka odběratele:

Vystavil:

Telefon:

E-mail:

Datum:

Platnost do:

Ježek Vladimír

+420 725 653 205

vladimir.jezek@elkov.cz

03.06.2024

17.06.2024

Upozornění :

V objednávce uveďte, prosím, číslo naší nabídky. Bez odkázání se na výše uvedené číslo nabídky nelze garantovat nabídkové ceny a není možné zpětně opravit ceny na již vystavené faktuře.

Kód	Název zboží	Množství	MJ	Cena/MJ	Celkem bez DPH	DPH
60997007	BEC SVORKOVNICE RSA 35 A BÍLÁ	5,000	KS	36,62	183,10	21%
40998763	BEC VÝZBROJ STOŽÁR. SV 6.16.4	5,000	KS	363,94	1 819,70	21%
81284887	BEC VÝZBROJ STOŽÁR. SV-A 6.16.4/2	1,000	KS	523,29	523,29	21%
40992101	KV AYKY-J 3 X 120 + 70	210,000	M	194,55	40 855,50	21%
502110	KV CYKY-O 5 X 1,5 (D)	105,000	M	24,23	2 544,15	21%
17018	KV CYKY-J 3 X 1,5 (C)	170,000	M	12,49	2 123,30	21%
17148	KV CYKY-J 3 X 4 (C)	180,000	M	39,94	7 189,20	21%
320084	KV CYKY-J 5 X 16 RE (C)	80,000	M	226,84	18 147,20	21%
17097	KV CYKY-J 4 X 10 (B)	40,000	M	111,58	4 463,20	21%
17067	KV AYKY-J 4 X 25 RE	540,000	M	59,19	31 962,60	21%
8711	KO CHRÁNIČKA OHEBNÁ KOPOFLEX KF 09160 BA ČERVENÁ 450N 160/136MM 50M	50,000	M	72,08	3 604,00	21%
2741	H PÁSOVINA ZEMNÍČÍ 30X4MM FEZN (0,94KG/M)	550,000	KG	40,50	22 275,00	21%
2733	H DRÁT ZEMNÍČÍ 10 FEZN (0,62KG/M)	31,000	KG	45,04	1 396,24	21%
2715	TREMIS SVORKA KŘÍŽOVÁ SK	20,000	KS	25,50	510,00	21%
2710	TREMIS SVORKA SPOJOVACÍ SS	10,000	KS	12,23	122,30	21%
2711	TREMIS SVORKA PŘIPOJOVACÍ SP	9,000	KS	15,44	138,96	21%
9921106	TREMIS ŠTÍTEK OZNAČENÍ SVODU Č 0	9,000	KS	2,87	25,83	21%



Sazba DPH	Základ	DPH
0 %	0,00	0,00
12 %	0,00	0,00
21 %	137 883,57	28 955,55

Celkem bez DPH: **137 883,57 CZK**

Celkem s DPH: 166 839,12 CZK

Pro snazší práci
jsou vám
k dispozici
**MOBILNÍ
SKLADY**

Pro více info
si mě naskenuj !

